Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0006A89850017C0027F802E77101BD76

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1943/26/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
que o presente pedido de providências para a
secretaria responsável, a fim de realizar a reposição
da lâmpada queimada no poste da Rua Duque de
Caxias, 352 (Fragata)

JUSTIFICATIVA:

A lâmpada queimada em frente ao prédio nº 352 na Avenida Duque de Caxias, esquina
com a rua Jornalista Salvador Hitta Porres, próximo ao quartel.

Sala de Sessões, 19 de março de 2021

Vereadora Marisa Schwarzer
Bancada do PSB